Les Pobles, escola Les Moreres), estableixen el conjunt de pactes i condicions
definidores dels drets i les obligacions de les parts del contracte.
 
5. La durada prevista és d’un (1) any a comptar des de la data d’inici del
contracte.
 
6. El pressupost base de licitació de la contractació és de seixanta-un mil cent
seixanta euros amb quaranta cèntims (61.160,40€) i sis mil cent setze euros
amb quatre cèntims (6.116,04 €) corresponent al 10% d’IVA que sumen un total
de seixanta-set mil dos-cents setanta-sis euros amb quaranta-quatre cèntims s
(67.276,44 €).
 
Els preus unitaris base de licitació són
 

Ruta Preu dia (sense IVA) IVA (10%) Preu dia (IVA inclòs)

R3 339,78 € 33,98 € 373,76 €